
Grundschule Großrosseln Stand 19.08.2025

Dorf im Warndt

Naßweiler-Emmersweiler GS Großrosseln

Karlsbrunn-St. Nikolaus

Bus 1
Dorf im Warndt ->GS Großrosseln

Haltestelle Abfahrt

Dorf im Warndt Siedlung 07:38

Dorf im Warndt Friedhof 07:40

Dorf im Warndt Grundschule 07:42

Großrosseln An der Kaisereiche 07:44

Großrosseln In der Trift 07:45

Großrosseln Untere Feldstraße 07:46

Großrosseln Grundschule 07:50

Bus 2
Karlsbrunn-St., Nikolaus -> GS Großrosseln

Haltestelle Abfahrt

Karlsbrunn   Festplatz 07:35

St. Nikolaus   Mitte 07:38

St. Nikolaus   Schulstr. 07:40

Großrosseln Grundschule 07:50

Fahrplan 2025/ 2026



Bus 3
Emmersweiler ->GS Großrosseln

Haltestelle Abfahrt

Naßweiler Kirmesplatz 07:25

Naßweiler Alter Zoll 07:28

Naßweiler

Am Hirtengraben (ggü 

Dorfgemeinschaftshaus) 07:29

St. Nikolaus   Nachmittagsbetreeung 07:34

St. Nikolaus   Schulstr. 07:35

Naßweiler Am Hirschelheck 07:37

Emmersweiler Friedhof 07:39

Emmersweiler Gensbacher Str 07:40

Emmersweiler Forbacher Str 07:41

Emmersweiler Rossler Str. 07:43

Großrosseln Unterführung 07:45

Großrosseln In der Rübendell 07:46

Großrosseln Schule 07:50



Rückfahrten

Bus 1
Großrosseln ->Dorf im Warndt

Haltestelle Abfahrt Abfahrt

Großrosseln Schule 12:40 13:35

Großrosseln Untere Feldstraße 12:43 13:38

Großrosseln In der Trift 12:45 13:40

Großrosseln An der Kaisereiche 12:46 13:41

Dorf im Warndt Grundschule 12:48 13:43

Dorf im Warndt Siedlung 12:50 13:45

Dorf im Warndt Friedhof 12:52 13:47

Bus 2
Großrosseln->St. Nikolaus ->Karlsbrunn

Haltestelle Abfahrt Abfahrt

Großrosseln Schule 12:40 13:35

St. Nikolaus   Schulstr. 12:50 13:45

St. Nikolaus   Mitte 12:52 13:47

Karlsbrunn   Festplatz 12:55 13:50



Bus 3

Großrosseln ->Emmersweiler

Haltestelle Abfahrt Abfahrt

Großrosseln Schule 12:40 13:35
1241212

Großrosseln In der Rübendell 12:42 13:37

Großrosseln Unterführung 12:45 13:40

Emmersweiler Rossler Str. 12:47 13:42

Emmersweiler Forbacher Str 12:49 13:44

Emmersweiler Gensbacher Str. 12:51 13:46

Emmersweiler Friedhof 12:53 13:48

Naßweiler Am Hirschelheck 12:55 13:50

St. Nikolaus   Schulstr. 12:57 13:52

St. Nikolaus   Nachmittagsbetreeung 13:00 13:55

Naßweiler Kirmesplatz 13:05 14:00

Naßweiler

Am Hirtengraben (ggü 

Dorfgemeinschaftshaus) 13:07 14:02

Naßweiler Alter Zoll 13:09 14:04

Bus 4
Nachmittagsbetreuung

Großrosseln Schule 12:45 13:35

St. Nikolaus Nachmittagsbetreuung 12:57 13:47


